—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №76 от 20 мая 2015 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 24.11.2010 №148 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами Ростовской области от 17.07.2014 №200-ЗС «О главах городских округов в Ростовской области», от 17.07.2014 №201-ЗС «О внесении изменений в статью 16 Областного закона «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 24.11.2010 №148 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:
1)	по тексту слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже;
2)	в пункте 2 статьи 1:
а)	слова «Главы Администрации (Губернатора)» заменить словом «Губернатора»;
б)	слова «Администрации Ростовской области» заменить словами «Правительства Ростовской области»;
в)	после слов «решениями Волгодонской городской Думы,» дополнить словами «постановлениями председателя Волгодонской городской Думы - главы города Волгодонска,».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						П.П. Горчанюк

Проект вносит
Администрация города Волгодонска
image1.wmf